
str. 1 / 2 
 

 Poznań, 11 października 2021 r. 

Zamawiający:  

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Bukowska34 

60-811 Poznań 

    

 

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   
Dotyczy: Zakup akcesoriów komputerowych, akcesoriów teleinformatycznych, urządzeń 

drukujących, projektorów multimedialnych, skanerów, baterii, akumulatorków Nr sprawy:  

29/z/2021 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje,  
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie nr 1 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

K1. Cena 

oferty brutto 

K2. Termin 

dostawy (min. 1 

dzień – max. 21 

dni) 

K3. 

Funkcjonalność 

(tak/nie) 

K4. Warunki 

gwarancji 

(tak/nie) 

1 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom NIP: 9482528507 

REGON: 141723924 

249 198,00 1 dzień TAK TAK 

2 

Arkus Marta Węgiel-Mandrak, 

Artur Mandrak s.c 

ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

NIP: 631-24-06-985 

REGON: 278202366 

104 550,00 21 dni TAK NIE 

 
Zadanie nr 2 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

K1. Cena 

oferty 

brutto 

K2. Termin 

dostawy 

(min. 1 dzień 

– max. 21 

dni) 

K3. 

Jakość 

(tak/nie) 

K4. 

Warunki 

gwarancji 

(tak/nie) 

K5. 

Warunki 

gwarancji 

(tak/nie) 

K6.  

Funkcjon

alność 

(tak/nie) 

1 

IT OPTIMA Michał Dmyterko 

os. Wichrowe Wzgórze 

15/130, 61-676 Poznań, NIP: 

972-104-55-17, REGON: 

301330842 

94 278,13 20 dni TAK NIE TAK TAK 



str. 2 / 2 
 

2 

Arkus Marta Węgiel-

Mandrak, Artur Mandrak s.c 

ul. Żelazna 32, 41-800 

Zabrze NIP: 631-24-06-985 

REGON: 278202366 

112 059,15 7 dni TAK NIE TAK TAK 

3 

FUHP OLMOT JERZY 

OLECH 

UL. SZCZECINECKA 12, 78-

320 POŁCZYN-ZDRÓJ NIP: 

672106438 

REGON: 330387207 

86 833,08 7 dni TAK TAK TAK TAK 

 

Zadanie nr 3 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

K1. Cena oferty 

brutto 

K2. Termin 

dostawy (min. 7 

dni – max. 21 

dni) 

K3. Jakość 

(tak/nie) 

K4. 

Środowisko 

(tak/nie) 

1 

KOMERS D. K. Kurpiel sp.j. 

58-500 Jelenia Góra 

Wolności 66 NIP: 6112112374 

REGON: 230442234 

9 403,09 7 dni TAK TAK 

2 

Arkus Marta Węgiel-Mandrak, 

Artur Mandrak s.c 

ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

NIP: 631-24-06-985 

REGON: 278202366 

14 159,76 7 dni TAK TAK 

3 

PW MEA Aneta Wolska 

os. Lecha 42/52, 61-294 

Poznań NIP: 9211500477 

REGON: 302172701 

10 987,00 13 dni TAK TAK 

 

11.10.2021 r., Anna NOWICKA 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


